VHTEPCK{ON

YIIM-125/1000

343 .**.**.**.**

YI'JIOBAA HIJIMOOBAJIBHA I MAITIMHA

Jleiictutenen c:| 02.07.2019

KaraJjgor 3anacHbIX yacreid

ApTHKY]I HaumeHoBaHue J1eTaJIH ;N‘Xge::; XapakTepucTHKA Koa-Bo mt./m31.
07.02.00.03.01 Taiixa npmxumHas numpKpyra 1 042, M14 1
234.02.00.03.00 danen onopHsIi nuMQKpyra 2 1
234.02.00.02.00  iKombIo pesnHoBOE 2a 020.35x1.78 1
00.02.04.02.45 Bunt M5x10 3 M5-6gx10-4.8 1
00.02.02.01.05 I11ait6a rpoBepHas 05 4 05 1
844315334,00 Bunt B2.M6-6gx25 5 B2.M6-6gx25.48.086 'OCT 17473-80 3
00.02.02.01.04 1aii6a rpoBepHas O 4 Sa 04 3
41.02.00.02.00 Kppimka koxyxa 6 1
42.02.00.01.01 Koxxyx 3amutHblil B cOope 7 0125 1
00.02.04.01.27 Bunt M4x14 8 M4x14 4
00.02.02.01.04 111aii6a rpoBepHas O 4 8a D4 4
342.03.01.01.00 !Kpsika peaykropa 9 1
342.03.01.02.00  i{KonbLo ymIOTHUTENEHOE 9a ?¢51x1,5 1
342.03.01.03.00 illlaii0a 10 012x023,5x1 1
342.03.00.01.00 HImuunens 11 M14-6h 1
00.02.10.03.00 lapux 03,0 12 3,0-60 'OCT 3722-81 1
00.02.99.02.03 Koo 3anoproe B10 13 B10.60C2BA T'OCT13942-86 1
00.01.01.01.30 Toaumnuuk mapukossiit 6201.2RS 14 62012RS(12x32x10) 1
342.03.01.04.00  iKpslKa DOAMHKITHHKA 15 1
849077250,00 Bunt M4-6gx10 16 B2.M4-6gx10.48 'OCT 17473-80 3
00.02.02.01.04 I1ait6a rpoBepHas O 4 16a 04 3
399.03.00.02.00 Koneco 3ybuaToe 17 m-1,36; z-38; 1
00.01.02.01.35 [Mopmmmunk pomukoseiii HK0910 18 HKO091 (9x13x10) 1
134305818,00 DukcaTop WMHHIEIST 19 1
342.03.00.04.00  iKombIo pe3nHOBOE 20 1
342.03.01.05.00 iKopmyc pexykropa 21 1
844820052,00 Bunr 2-4x25 22 2-4x25.016 T'OCT 10621-80 4
00.02.02.02.02 1ait6a C4 22a C4.04.019 T'OCT 10450-78 4
342.03.00.05.00 Ipyxuna ¢ukcaropa 23 1
342.03.00.06.00 iKuomka ukcaTopa HIMTHHACIS 24 1
41.04.02.07.00 Taiika M8 25 M8x1-6H.12.38XC.016 T'OCT 15522-70 1
342.03.00.07.00 LlecTepHst KOHMYECKAst 26 m-1,36; z-11; 1
00.01.01.01.20 IMopmmmunk mapukossrid 6000.2RS 27 6000-2RS (10x26x8) 1
342.03.00.08.00  1KonbIio pe3unoBoe 28 1
342.03.00.09.00 Kpplka nopmmmHnka 29 1
394.04.02.01.00  iSIkOpb C BEHTWISATOPOM 30 P35X55 230V 1
00.01.01.01.23 IMopmmmunk mapukoBslit 608.2Z 31 608Z7Z (8x22x7) 1
342.04.02.02.00 !Brynka gemndupyromias 32 1
342.04.02.03.00 i/Inapparma 33 1
00.02.03.01.36 Bunt 4x70 34 DIN 7996 4x70- Ph-St-Zn 2
346.04.01.00.05 iCrarop 35 ?58,5X55 230V 1
342.05.00.01.00 {Kopmyc aBurarens 36 1
342.04.03.01.00 Illerka snekTpuaeckas 37 6x11x16 2
00.02.03.01.25 Bunt 2-3x10 38 2-3x10.016 'OCT 10621-80 2
342.04.03.02.00 iIIpyxuna KpydeHus 39 2
00.10.01.04.02 Beikiouarenb 40 KEDU HY28 5(5) A 250VAC SE4 1
00.10.04.01.22 Konnencarop 41 MEX GPF 0,22 pF 40/85/21 (26,3x7x17) 1
342.04.00.01.00 KnaBuia BeikimovaTens 42 1
342.04.00.02.00 Tsra BIKITOUATENS 43 1
342.04.03.03.00 [lerkoaepxaTens 44 2
342.05.00.02.00  iKpsrmka 3agHss 45 1
342.05.00.03.00  {3armymka 46 1
00.02.03.01.04 Bunr 2-4x16 47 2-4x16.04.016 TOCT 10621-80 1
00.02.03.01.03 Bunt 48 4x14 3
225.04.00.03.00  iIlnanka npmKIMHAs 49 1
41.04.00.06.00 TpyOka 3amuTHas 50 1
00.10.02.03.01 [Tryp nuTaHus ¢ BUIKOH 51 HO5RN-F 2x0,75mm?, L=3.2m 1
07.02.00.01.01 Koy cnenyanbHbli 52 1




07.02.00.02.01

iPyuka GoKoBast

53

IM10x12

HUHTEPCKOJI




JlelicTBuTENeH C
02.07.2019

| 343 .**.**.**.**

Pa3oopnas cxema

YIIIM-125/1000 | ApTHKYI H37eHs:

nHTEPCK{ON




